[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЛЕСЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
15 августа 2024 года № 1648-ра
пос. Плесецк
О внесении изменений в распоряжение администрации Плесецкого муниципального округа Архангельской области от 19 марта 2024 года

№ 523-ра «О создании межведомственной комиссии по обследованию и выявлению самовольно возведенных с нарушением требований пожарной безопасности объектов – хозяйственных построек на территории  Плесецкого муниципального округа

Архангельской области»

В целях обеспечения деятельности межведомственной комиссии
по обследованию и выявлению самовольно возведенных с нарушением требований пожарной безопасности объектов – хозяйственных построек
на территории  Плесецкого муниципального округа Архангельской области:

1. Внести в состав межведомственной комиссии по обследованию
и выявлению самовольно возведенных с нарушением требований пожарной безопасности объектов – хозяйственных построек на территории  Плесецкого муниципального округа Архангельской области (далее – Комиссия), утвержденного распоряжением администрации Плесецкого муниципального округа Архангельской области от 19 марта 2024 года № 523-ра, следующие изменения:
1.1. Включить в состав Комиссии:

- Фефилову Ольгу Викторовну, начальника отдела земельных отношений управления муниципального имущества администрации Плесецкого муниципального округа, член Комиссии;

- Осмольскую Олесю Леонидовну, начальника отдела благоустройства
и экологии Управления инфраструктурного развития администрации Плесецкого муниципального округа, член Комиссии;

- Тихонову Татьяну Андреевну, консультанта отдела архитектуры
и строительства администрации Плесецкого муниципального округа, член Комиссии.

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить
на первого заместителя главы Плесецкого муниципального округа
С.В. Куницкого.

3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его обнародования (опубликования).
Глава Плесецкого муниципального

округа Архангельской области                                             А.А. Кузнецов